
 

 

 

Návrh na hodnotitele pro vnitřní hodnocení 

studijního programu 

 

Identifikace hodnoceného studijního programu 
 
Zvolte uskutečňující fakultu 

 
Název studijního 
programu 

Typ SP Profil SP Forma SP Jazyk SP 

B-VES Veřejná 
ekonomika a správa 

bakalářský akademický Prezenční a 
kombinovaná 

český 

N-VES Veřejná 
ekonomika a správa   

Navazující 
magisterský 

akademický Prezenční a 
kombinovaná 

český 

V případě, že bude panel hodnotitelů společný pro více studijních programů, přidejte další řádky. 

1. Návrh na hodnotitele* 

*zástupce studentů s aktivním studiem na MU v daném studijním programu nebo zástupce 

absolventů daného studijního programu 

Jméno, příjmení, titul Ing. Jan Hradecký 
 

Kontaktní email 
 

janhradecky@mail.muni.cz 

 

Stručné odůvodnění výběru hodnotitele studijního programu:  

Jan Hradecký je absolventem obou hodnocených programů. Současně šlo vždy o studenta 

aktivního, s dobrými výsledky a zájmem o obor. Také několikrát prokázal dobré analytické 

schopnosti při spolupráci na výzkumu jednotlivých členů KVE. Programový rada se shodla, 

že jeho schopnost kritického myšlení bude v procesu evaluace užitečná. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli?to=janhradecky%40mail.muni.cz


 
 
 

2. Návrh na hodnotitele* 

*zástupce zaměstnavatelů absolventů daného studijního programu nebo odborníků z praxe 

Jméno, příjmení, titul Ing. Oliver Pospíšil 
 

Kontaktní email 
 

pospisil.oliver@brno.cz  

 

Stručné odůvodnění výběru hodnotitele studijního programu  

Oliver Pospíšil pracoval v letech 2002 až 2020 zastupitel města Brna (v letech 2006 až 2014 

a 2018 až 2020 byl náměstkem primátora), v letech 1998 až 2018 zastupitel MČ Brno-

Řečkovice a Mokrá Hora (v letech 2002 až 2006 a 2014 až 2018 též místostarosta MČ). Od 

dubna 2020 je tajemníkem Magistrátu města Brna. Pracuje tak v organizaci, která je jedním 

z typických zaměstnavatelů našich absolventů, disponuje navíc zkušenostmi ze spolupráce 

s MU a ESF MU. 

 

 

 

 

Příloha 1: strukturovaný životopis navrhovaného hodnotitele 

 

3. Návrh na hodnotitele* 

* akademický pracovník působící v daném nebo příbuzném oboru, který se nepodílí na 

uskutečňování studijního programu (typicky se může jednat o akademického pracovníka z jiné 

univerzity/jiné fakulty MU/jiného pracoviště MU) 

Jméno, příjmení, titul Ing. Oto Potluka, Ph.D. 
 

Kontaktní email 
 

oto.potluka@gmail.com 

 

Stručné odůvodnění výběru hodnotitele studijního programu  

Pracuje v CEPS na Univerzitě v Basileji jako výzkumník v oboru občanské společnosti, 

regionálního a hospodářského rozvoje. 

V průběhu své kariéry se účastnil desítek evaluačních a vzdělávacích projektů v oblasti 

ekonomického rozvoje a dopadů veřejných výdajových programů. Jeho hlavní evaluační 

aktivity se týkají kohezní politiky EU a regionálního rozvoje. Aktuální, jím publikované 

evaluace jsou zejména kontrafaktuální dopadové evaluace. Je členem několika 

mailto:Pospisil.oliver@brno.cz
mailto:oto.potluka@gmail.com


mezinárodních evaluačních sdružení. Blíže viz např. 

https://vse.academia.edu/OtoPotluka/CurriculumVitae  

Jeho profesní zázemí a znalosti evaluačních metod by měly být v danou situaci velkým 

přínosem. 

 

 

Příloha 2: strukturovaný životopis navrhovaného hodnotitele 

 

https://vse.academia.edu/OtoPotluka/CurriculumVitae

